АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2018 года

№ 52
 Об исполнении бюджета сельского

 поселения Поречье-Рыбное за

9 месяцев 2018 года

Исполнение бюджета сельского поселения Поречье-Рыбное в течение 9 месяцев 2018 года осуществлялось в соответствии с Решением Муниципального совета  №172 от 15 декабря 2017 года «О  бюджете сельского поселения Поречье-Рыбное на 2018 год  и      плановый период 2019 и 2020 годов».

Бюджет сельского поселения Поречье-Рыбное за 9 месяцев 2018 года исполнен:

1) по доходам - в сумме 8 415 244,22 руб., или  66,6 %  к уточненному годовому плану,

2) по   расходам - в сумме 7781543,59 руб. или  59,0% уточненного годового плана,

3) профицит  бюджета поселения за 9 месяцев 2018 года составил 633700,63 руб.

             На основании ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения Поречье-Рыбное

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Поречье-Рыбное за 9 месяцев 2018 года  согласно приложениям 1-4 к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2018  года в Муниципальный совет сельского поселения Поречье-Рыбное и ревизионную комиссию поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Опубликовать настоящее Постановление  в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Поречье-Рыбное в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

ВРИО главы  сельского поселения
Поречье-Рыбное

А.А. Барашкова